

COMPTES ANNUELS du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Pages
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Compte de résultat	3 et 4
- Détail des comptes bilan actif passif	5 et 6
- Détail Compte de résultat	7 à 10

ISE2C
1 Route de Valbrillant
Europarc Sainte Victoire Bat 4
13590 MEYREUIL
04-42-58-30-39

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	2 220	1	2 219		2 219	
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	160	160				
	Autres immobilisations corporelles	110 837	93 766	17 071	8 904	8 167	91.73
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	2 282		2 282	2 046	236	11.53
	Total II	115 498	93 927	21 572	10 949	10 622	97.01
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	15 920		15 920	1 320	14 600	NS
	Autres créances	178 057		178 057	105 080	72 977	69.45
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	327 134		327 134	406 156	79 021	19.46
	Charges constatées d'avance (3)	22 643		22 643	9 371	13 272	141.64
	Total III	543 755		543 755	521 927	21 828	4.18
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	659 253	93 927	565 326	532 876	32 450	6.09

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/202412		Exercice N-1 31/12/202312		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	17 802		17 802			
	Report à nouveau	376 190		405 493		29 303	7.23
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	21 829		29 303		7 474	25.50
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement	86		860		775	90.06
	Provisions réglementées						
	Total I	372 247		394 851		22 604	5.72
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
DETTE (I)	Total II						
	Provisions pour risques						
Comptes de Régularisation	Provisions pour charges	8 314		5 187		3 127	60.29
	Total III	8 314		5 187		3 127	60.29
DETTE (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 415		14 951		8 464	56.61
	Dettes fiscales et sociales	84 215		65 189		19 026	29.19
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Autres dettes	831		980		150	15.28
	Produits constatés d'avance (1)	76 305		51 718		24 587	47.54
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Total IV	184 765		132 838		51 927	39.09
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		565 326		532 876		32 450	6.09

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

184 765132 838

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N31/12/202412			Exercice N-131/12/202312		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	301 834		301 834	203 948		97 886	48.00
Chiffre d'affaires NET	301 834		301 834	203 948		97 886	48.00
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			554 492	408 060		146 432	35.89
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			8 146	91 394		83 248	91.09
Autres produits			9 875	4 251		5 624	132.31
Total des Produits d'exploitation (I)			874 346	707 652		166 694	23.56
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			315 911	257 574		58 337	22.65
Impôts, taxes et versements assimilés			20 943	35 310		14 367	40.69
Salaires et traitements			436 480	347 532		88 948	25.59
Charges sociales			102 032	76 944		25 088	32.61
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 725	2 175		550	25.29
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions			3 127			3 127	
Autres charges			15 352	450		14 902	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			896 571	719 985		176 586	24.53
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			22 225	12 333		9 891	80.20
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	2 704		2 557		147	5.74
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	2 704		2 557		147	5.74
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)	2 704		2 557		147	5.74
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	19 520		9 776		9 745	99.68
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	775		4 793		4 018	83.84
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	775		4 793		4 018	83.84
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 083				3 083	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			24 320		24 320	100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	3 083		24 320		21 237	87.32
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 309		19 527		17 218	88.18
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	877 825		715 002		162 823	22.77
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	899 654		744 305		155 349	20.87
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	21 829		29 303		7 474	25.50

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	2 219		2 219	
20500000 CONCESSIONS,DROITS SIMILAIRES	2 220		2 220	
28050000 AMORT.CONC.DROITS SIMILAIRES	1-		1-	
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS				
21500000 INST.TECHNIQUES, MATÉRIELS	160	530	371-	69.91-
28150000 AMORT.INSTALL.MATER,OUTILLAGE	160-	530-	371	69.91
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	17 071	8 904	8 167	91.73
21810000 INST.GENERALES,AGENCEMENTS	42 945	42 945		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	33 337	33 337		
21830000 MATERIEL BUREAU,INFORMATIQUE	24 211	13 899	10 312	74.20
21840000 MOBILIER	10 344	9 765	579	5.93
28181000 AMORT.AAI DIVERS	36 873-	35 080-	1 793-	5.11-
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT	33 337-	33 337-		
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	13 724-	12 860-	864-	6.72-
28184000 AMORT.MOBILIER	9 832-	9 765-	67-	0.69-
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	2 282	2 046	236	11.53
27500000 DEPOT ET CAUTIONNEMENT VERSES	2 282	2 046	236	11.53
Total II	21 572	10 949	10 622	97.01
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	15 920	1 320	14 600	NS
41100000 USAGERS	15 920	1 320	14 600	NS
AUTRES CREANCES	178 057	105 080	72 977	69.45
40100000 FOURNISSEURS	2 659	5 191	2 532-	48.78-
42100000 PERSONNEL RÉMUNÉRATIONS DUES	27		27	
42500000 PERSONNEL - AVANCES ET ACOMPTE	800		800	
43870000 PRODUITS A RECEVOIR	563		563	
44170000 SUBVENTIONS A RECEVOIR	172 820	91 424	81 396	89.03
46870000 PRODUITS À RECEVOIR	1 188	8 465	7 276-	85.96-
DISPONIBILITES	327 134	406 156	79 021-	19.46-
51211000 CREDIT MUTUEL 00020002240	154 099	239 707	85 608-	35.71-
51212000 CREDIT MUTUEL 00020002260	167 028	164 324	2 704	1.65
51213000 CREDIT MUTUEL CPTE SECONDAIRE	2 888	293	2 595	885.43
53100000 CAISSE SIEGE SOCIAL	3 119	1 832	1 287	70.25
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	22 643	9 371	13 272	141.64
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	22 643	9 371	13 272	141.64
Total III	543 755	521 927	21 828	4.18
TOTAL GENERAL	565 326	532 876	32 450	6.09

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
AUTRES RESERVES	17 802	17 802		
10680000 AUTRES RESERVES	17 802	17 802		
REPORT A NOUVEAU	376 190	405 493	29 303	7.23
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	376 190	405 493	29 303	7.23
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	21 829	29 303	7 474	25.50
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	86	860	775	90.06
13100000 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENTS	6 364	6 364		
13900000 SUBV. D'INVEST INSCRITE AU CR	6 279	5 504	775	14.07
Total I	372 247	394 851	22 604	5.72
PROVISIONS POUR CHARGES	8 314	5 187	3 127	60.29
15300000 PROV.PENSIONS ET OBLIGATIONS	8 314	5 187	3 127	60.29
Total III	8 314	5 187	3 127	60.29
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	23 415	14 951	8 464	56.61
40100000 FOURNISSEURS	23 415	8 509	14 906	175.17
40810000 FOURNISSEURS NON PARVENUS		6 442	6 442	100.00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	84 215	65 189	19 026	29.19
42100000 PERSONNEL RÉMUNÉRATIONS DUES		410	410	100.00
42820000 CONGES PAYES	35 660	23 711	11 949	50.39
43100000 URSSAF	15 383	12 486	2 897	23.20
43702000 ORGANISMES MUTUELLES ET PREV	3 223	3 773	550	14.59
43703000 MALAKOFF MEDERIC	4 369	3 958	411	10.37
43750000 MEDECINE DU TRAVAIL	450		450	
43820000 CHARGES SOCIALES/CONGES PAYES	6 873	7 213	340	4.71
44170009 SUBVENTIONS A REMBOURSER		2 800	2 800	100.00
44210000 PAS - PRELEVEMENT A LA SOURCE	1 092	759	333	43.83
44861000 CHARGES A PAYER - TAXE SALAIRE	11 656	4 142	7 515	181.43
44863000 CHARGES A PAYER - UNIFORMATION	5 509	5 936	427	7.19
AUTRES DETTES	831	980	150	15.28
46860000 CHARGES A PAYER	831	980	150	15.28
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	76 305	51 718	24 587	47.54
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCES	76 305	51 718	24 587	47.54
Total IV	184 765	132 838	51 927	39.09
TOTAL GENERAL	565 326	532 876	32 450	6.09

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12		31/12/2023 12		Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	301	834	203	948	97 886	48.00
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES	52	007	17	843	34 164	191.47
70623100 CAF - PS - ANIMATION GLOBALE	80	764	70	785	9 979	14.10
70623200 CAF - PS - ACF	27	020	23	682	3 338	14.10
70623300 CAF - PS -ALSH	18	731	8	465	10 266	121.28
70623400 CAF PS APP COORDINATEUR	25	561	23	676	1 885	7.96
70623500 CAF PS APP NUMERIQUE			4	000	4 000	100.00
70623600 CAF - PS - LEA	3	578	3	964	387	9.76
70623900 CAF - PS - CLAS	21	095	7	231	13 864	191.72
70633300 MSA - ASLH		60			60	
70640000 PARTICIPATION DES USAGERS	73	017	52	301	20 716	39.61
Chiffre d'affaires NET	301	834	203	948	97 886	48.00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	554	492	408	060	146 432	35.89
74110000 ETAT - AIDES ASP	5	020			5 020	
74120000 ETAT - D.R.D.J.S.C.S PACA			3	984	3 984	100.00
74130000 ETAT - FONJEP	7	107	7	107		
74150000 ETAT - CONSEILLER NUMERIQUE	17	995	10	143	7 852	77.41
74160000 ETAT - DDEDTsBR			25	000	25 000	100.00
74170000 ETAT - PROJETS SPECIFIQUES	56	000	12	000	44 000	366.67
74310000 DEPARTEMENT - FONCTIONNEMENT	19	250			19 250	
74311000 DEPARTEMENT - PROJETS SPECIFIQ	8	500	5	500	3 000	54.55
74312000 DEPARTEMENT - CONTRAT DE VILLE	4	000	2	700	1 300	48.15
74410000 MAIRIE - FONCTIONNEMENT	252	000	252	000		
74420000 MAIRIE - PERSONNEL MIS A DISPO	40	700	34	326	6 374	18.57
74440000 MAIRIE - CUCS - CONTRAT VILLE	19	723	25	723	6 000	23.33
74510000 CAF - FONCTIONNEMENT			3	000	3 000	100.00
74520000 CAF - PROJETS ACCOMPAGNEMENT	25	981	2	000	23 981	NS
74540000 CAF - CONVENTION CADRE	18	677			18 677	
74640000 OUEST PRO. - CUCS - CONTRAT V.	20	631	24	577	3 946	16.06
74680000 SUBVENTIONS - AUTRES ORG.	5	158			5 158	
74710000 FSE	53	751			53 751	
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	8	146	91	394	83 248	91.09
78150000 REP.PROV.RISQUES ET CHARGES			65	634	65 634	100.00
79100000 TRANSFERT CHARGES EXPLOITATION	8	146	25	760	17 615	68.38
AUTRES PRODUITS	9	875	4	251	5 624	132.31
75480000 REMBOURSEMENT MALADIE			1	302	1 302	100.00
75600000 COTISATIONS	1	575	2	535	960	37.88
75800000 PRODUITS DE GESTION DIVERS	8	300	413		7 887	NS
Total des Produits d'exploitation	874	346	707	652	166 694	23.56
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	315	911	257	574	58 337	22.65
60610002 FOURNITURES NON STOCKABLES (L)		986		104	881	844.30
60610003 FOURNITURES NON STOCKABLES (A)	6	231	6	567	337	5.13
60630002 PETITS EQUIPEMENT (L)	1	601		438	1 163	265.56
60630003 PETITS EQUIPEMENTS (A)	18	949	6	702	12 247	182.73
60640002 FOURN. ADMINISTRATIVES (L)	7	898	3	153	4 745	150.47
60640003 FOURNIT. ADMINISTRATIVES (A)		400	2	659	3 059	115.04
60680001 CARBURANT (A)	3	779	1	981	1 798	90.77
60680002 AUTRES MATIERES (L)			20		20	100.00
60680003 AUTRES MATIERES (A)			327		327	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

			Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
			31/12/2024		12		31/12/2023	
							Euros	
							%	
60681002	ALIMENTATION, BOISSONS (L)		3	633		495	3 139	634.70
60681003	ALIMENTATION, BOISSONS (A)		1	282		4 343	3 060	70.47
61100003	SOUS TRAITANCE COMMUNICATION		8	928		12 014	3 086	25.69
61320002	LOCATIONS IMMOBILIERES (L)					791	791	100.00
61320003	LOCATIONS IMMOBILIERES (A)		23	979		17 237	6 742	39.11
61350001	LOCATIONS MOBILIERES (P)			936		876	60	6.85
61350002	LOCATIONS MOBILIERES (L)		9	270		11 324	2 054	18.14
61350003	LOCATIONS MOBILIERES (A)					1 454	1 454	100.00
61500002	ENTRETIEN ET REPARATIONS (L)		12	267		2 253	10 014	444.38
61500003	ENTRETIEN ET REPARATIONS (A)			889			889	
61560002	MAINTENANCE (L)		4	693		3 295	1 398	42.42
61600002	ASSURANCES (L)		5	848		5 191	657	12.66
61810001	DOCUMENTATION (P)					1 314	1 314	100.00
61810002	DOCUMENTATION (L)					166	166	100.00
61810003	DOCUMENTATION (A)		3	424		988	2 436	246.48
62140001	PERSONNEL MIS A DISPO. (P)		40	700		34 326	6 374	18.57
62140003	PERSONNEL MIS A DISPOSITION-A-					690	690	100.00
62200001	HONORAIRES (P)		23	012		21 818	1 194	5.47
62300001	PUBLICITE PUBLICATIONS (P)					728	728	100.00
62300002	PUBLICITE PUBLICATIONS (L)					293	293	100.00
62300003	PUBLICITE PUBLICATIONS (A)			245		505	260	51.49
62500001	DEPL.,MISSIONS,RECEPT. (P)			179		1 768	1 589	89.86
62500002	DEPL.,MISSIONS,RECEPT. (L)			74		15	60	405.09
62500003	DEPL.,MISSIONS,RECEPT. (A)		1	486		1 701	214	12.60
62600002	FRAIS POSTAUX ET TELECOM. (L)		8	917		2 997	5 921	197.58
62600003	FRAIS POSTAUX ET TELECOM. (A)			539		1 371	832	60.69
62700002	SERVICES BANCAIRES (L)			457		373	84	22.51
62810001	COTISATIONS (P)		1	621		6 823	5 202	76.24
62820001	PRESTATIONS EXTERIEURES (P)					2 261	2 261	100.00
62820003	PRESTATIONS EXTERIEURES (A)		89	786		73 284	16 502	22.52
62830003	TRANSPORT ACT. ANIMATIONS (A)		14	579		23 355	8 776	37.58
62850000	FRAIS DE CONSEIL ET D'ASSEMBLE			597		24	573	NS
62860001	FORMATION (P)			800		1 766	966	54.69
62860003	FORMATION (A)		17	923		5 100	12 824	251.47
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES			20	943		35 310	14 367	40.69
63110000	TAXE SUR LES SALAIRES		11	656		26 677	15 020	56.31
63330001	FORMAT.PROF.CONTINUE PERM. (P)			1 268		1 927	659	34.19
63330003	FORMAT.PROF.CONTINUE PERM. (A)			2 085		2 672	587	21.97
63331002	FORMAT.PROF.CONTINUE CDD (L)			705		768	63	8.23
63331003	FORMAT.PROF.CONTINUE CDD (A)		3	212		2 301	911	39.60
63332002	FORMAT.PROF.CONTINUE C.A. (L)			121		24	97	395.06
63332003	FORMAT.PROF.CONTINUE C.A. (A)		1	502		941	561	59.65
63580000	AUTRES IMPOTS ET TAXES			393			393	
SALAIRES ET TRAITEMENTS			436	480		347 532	88 948	25.59
64110001	SALAIRES, APPOINT.PERM (P)		64	458		71 753	7 294	10.17
64110003	SALAIRES, APPOINT.PERM (A)		113	761		112 221	1 539	1.37
64111002	SALAIRES, APPOINT.CDD (L)			25 592		22 688	2 903	12.80
64111003	SALAIRES, APPOINT.CDD (A)		132	336		75 704	56 633	74.81
64112002	SALAIRES, APPOINT.C.AIDES (L)			6 279		8 750	2 471	28.24
64112003	SALAIRES, APPOINT.C.AIDES (A)		58	156		33 291	24 865	74.69
64120000	CONGES PAYES		11	949		855	12 804	NS
64143000	INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS			1 570			1 570	
64144000	INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS			356		19 004	18 648	98.13

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
64180000	AUTRES CHARGES DE PERSONEL		8 779	8 779	100.00
64180001	AUTRES CHARGES PERSO. (P)	2 538	1 892	646	34.14
64180002	AUTRES CHARGES PERSO. (L)	1 389	300	1 089	362.91
64180003	AUTRES CHARGES PERSO. (A)	13 913	7 982	5 930	74.30
64182002	INDEMNITES ET GRATIFI. DIVERS	4 185	3 582	603	16.84
CHARGES SOCIALES		102 032	76 944	25 088	32.61
64510001	COTISATIONS URSSAF PERM. (P)	16 760	19 423	2 664	13.71
64510003	COTISATIONS URSSAF PERM. (A)	19 448	16 357	3 090	18.89
64511002	COTISATIONS URSSAF CDD (L)	1 676	652	1 025	157.21
64511003	COTISATIONS URSSAF CDD (A)	12 871	3 497	9 374	268.08
64512002	COTISATIONS URSSAF C.AIDES (L)	1 380	288	1 669	579.02
64512003	COTISATIONS URSSAF C.AIDES (A)	1 468	1 257	211	16.81
64520001	COTISATION MUTUELLE PERM. (P)	482	449	33	7.36
64520003	COTISATION MUTUELLE PERM. (A)	916	1 291	375	29.03
64521002	COTISATIONS AUX MUTUELLES	482	449	33	7.36
64521003	COTISATION MUTUELLE CDD (A)	1 087	622	466	74.91
64522003	COTISATION MUTUELLE C. AID (A)	1 188	653	535	81.87
64530001	COTISATIONS RETRAITE PERM. (P)	5 742	6 870	1 128	16.42
64530003	COTISATIONS RETRAITE PERM. (A)	5 262	4 654	608	13.06
64531002	COTISATIONS RETRAITE CDD (L)	583	323	261	80.79
64531003	COTISATIONS RETRAITE CDD (A)	4 072	1 680	2 391	142.33
64532002	COTISATIONS RETRAITE C.A. (L)	141	0	141	NS
64532003	COTISATIONS RETRAITE C.A. (A)	782	546	236	43.13
64540001	COTISATION ASSEDIC PERM. (P)	2 758	3 015	257	8.52
64540003	COTISATION ASSEDIC PERM. (A)	4 865	4 715	150	3.19
64541002	COTISATION ASSEDIC CDD (L)	1 097	954	142	14.89
64541003	COTISATION ASSEDIC CDD (A)	5 660	3 180	2 481	78.02
64542002	COTISATION ASSEDIC C.A. (L)	22	368	345	93.97
64542003	COTISATION ASSEDIC C.A. (A)	2 488	1 400	1 088	77.76
64580001	COTISATIONS PREV. PERM. (P)	1 481	1 658	177	10.69
64580003	COTISATIONS PREV. PERM. (A)	1 672	1 650	22	1.34
64581002	COTISATIONS PREV. CDD (L)	356	310	46	14.80
64581003	COTISATIONS PREV. CDD (A)	1 409	595	813	136.61
64582000	CHARGES SOCIALES /CP	340	290	50	17.36
64582002	COTISATIONS PREV C.A. (L)	8	129	121	94.11
64582003	COTISATIONS PREV. C.A. (A)	732	375	357	95.32
64583000	AUTRES CHARGES SOC. PERSO. DIV		4 390	4 390	100.00
64750001	MEDECINE DU TRAVAIL	2 700	2 725	25	0.92
64810001	CARTES CADEAUX PERSONNEL	2 784	2 115	669	31.63
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		2 725	2 175	550	25.29
68111000		1		1	
68112000	DOTAT. AUX AMORT CORPOREL	2 724	2 175	549	25.24
DOTATIONS AUX PROVISIONS		3 127		3 127	
68150000	DOT.PROV.RISQUES ET CHARGES	3 127		3 127	
AUTRES CHARGES		15 352	450	14 902	NS
65160000	REDEVANCES DROIT AUTEUR	397	324	73	22.58
65400000	PERTE S/ CRÉANCE IRRÉCOUVRABLE	45	98	53	54.08
65800000	CHARGES DE GESTION DIVERS	14 910	29	14 882	NS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024	12	Exercice N-1 31/12/2023	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Total des Charges d'exploitation	896	571	719	985	176 586	24.53
Résultat d'exploitation	22	225	12	333	9 891	80.20
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	2	704	2	557	147	5.74
76800000 PRODUIT FINANCIERS	2	704	2	557	147	5.74
Total des Produits financiers	2	704	2	557	147	5.74
Résultat financier	2	704	2	557	147	5.74
Résultat courant avant impôts	19	520	9	776	9 745	99.68
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	775		4	793	4 018	83.84
77500000 PRODUITS ELTS ACTIFS CEDES				320	320	100.00
77700000 QP DES SUBV. VIREES AU RESULTA	775		4	473	3 698	82.68
Total des Produits exceptionnels	775		4	793	4 018	83.84
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	3	083			3 083	
67120000 PÉNALITÉ, AMENDE FISC.PÉNALITÉ	6				6	
67200000 PERTE SUR EXERCICE ANTERIEUR	3	077			3 077	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL			24	320	24 320	100.00
67500000 VAL.COMPT.ELTS ACTIFS CEDES				320	320	100.00
67880000 CHARGES EXCEPT. DIVERSES				24 000	24 000	100.00
Total des Charges exceptionnelles	3	083	24	320	21 237	87.32
Résultat exceptionnel	2	309	19	527	17 218	88.18
Total des produits	877	825	715	002	162 823	22.77
Total des charges	899	654	744	305	155 349	20.87
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	21	829	29	303	7 474	25.50